
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Zarządzenie w sprawie wysokości opłat za
udostępnienie informacji publicznej

Zarządzenie Nr 130/2013 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 listopada 2013 r. w
sprawie wysokości opłat za udostępnienie informacji publicznej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.), w związku z art. 15 ustawy z
dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112 poz. 1198
z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zasadą jest bezpłatne udostępnienie informacji publicznej, której jawność nie
została wyłączona na podstawie przepisów szczególnych.

§ 2. Za udostępnienie informacji publicznej pobiera się opłaty, gdy łącznie zachodzą
dwie okoliczności:

1) Udostępnienie informacji publicznej (nie udostępnionej w Biuletynie Informacji
Publicznej) następuje w trybie wnioskowym,

2) Udostępnienie informacji związane jest z poniesieniem dodatkowych kosztów
związanych ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia informacji lub
koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku.

§ 3. Ustala się opłaty pobierane w Urzędzie Miasta Mława w związku z dodatkowymi
kosztami związanymi z udostępnianiem na wniosek zainteresowanego podmiotu
informacji publicznej



w następującej wysokości:

1. Opłaty za sporządzenie kserokopii dokumentów zawierających informację
publiczną w wysokości:

1) 0,20 zł za 1 kopię jednostronną w formacie A4;

2) 0,40 zł za 1 kopię dwustronną w formacie A4;

3) 0,40 zł za 1 kopię jednostronną w formacie A3;

4) 0,80 zł za 1 kopię dwustronną w formacie A3.

2. Opłaty za przekazanie informacji publicznej na nośniku elektronicznym (CD, DVD),
stanowiący własność Urzędu Miasta Mława, pobiera się w wysokości 1,00 zł.

3. Wysokość opłat o których mowa w ust. 1 i 2 wyrażona jest w kwocie brutto.

4. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 odpowiadają kosztom związanym z potrzebą
przekształcania informacji w formę wskazaną we wniosku.

5. Do ustalenia wysokości opłaty należnej związanej z dodatkowymi kosztami
udostępnienia informacji publicznej zobowiązani są pracownicy Urzędu Miasta
Mława, którzy przygotowują informację publiczną do jej udostępnienia
wnioskodawcy.

§ 4. Opłatę uiszcza się w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta Mława
51 8213 0008 2003 0400 9999 0001

§ 5. W przypadku, gdy wysokość opłaty nie przekroczy jednorazowo 2,00 zł, opłata
nie podlega pobraniu.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 88/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 maja
2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za udostępnianie informacji
publicznej.

§ 7. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta Mława.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sławomir Kowalewski



Burmistrz Miasta Mława

Podmiot udostępniający informację:   - 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Data wytworzenia informacji:   15.11.2013 15:20:06 
Data publikacji informacji:   15.11.2013 15:20:06 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:13:44 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:13:44 admin_vobacom edycja strony
16.09.2019 08:35:14 Cezary Lewandowski edycja strony
15.11.2013 15:20:06 Agnieszka Puzio-Dębska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-w-sprawie-wysokosci-
oplat-za-udostepnienie-informacji-publicznej


